
Uchwała Nr V/29/2007
Rady Powiatu Człuchowskiego

z dnia 28 lutego 2007r.

w sprawie powołania Powiatowej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Człuchowie.

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym 
(Dz. U z 2001r Nr 142 poz. 1592 ze zmianami)

Rada Powiatu
uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje Powiatową Radę Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w składzie określonym w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Do zadań Rady należy:
1. opracowanie strategii działania na rzecz poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego w 

oparciu o Wojewódzki Program Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego oraz lokalne priorytety 
wynikające ze szczególnych diagnoz bezpieczeństwa ruchu drogowego w powiecie ,

2. tworzenie Powiatowych Programów Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, kontrola i nadzór 
ich realizacji,

3. inicjowanie współpracy pomiędzy administracją rządową, a samorządową oraz 
organizacjami pozarządowymi dla realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa ruchu 
drogowego,

4. doskonalenie struktur organizacyjnych systemu bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie 
powiatu,

5. organizowanie i przydzielanie środków finansowych na działania objęte programami 
poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego.

6. informowanie społeczeństwa o podejmowanych działaniach naprawczych i efektach  tych 
działań.

§ 3

Kadencja  Rady trwa trzy lata.
§ 4

Traci moc uchwała Nr XV/79/2004 Rady Powiatu Człuchowskiego z dnia 05 lutego 2004r. w 
sprawie powołania Powiatowej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Człuchowie.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


